

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Způsobilé výdaje projektu - Zateplení bytového domu	9 185 223,41	0,00	1 377 783,51	10 563 006,92	94
D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení	9 144 923,41	0,00	1 371 738,51	10 516 661,92	93
D1.1	Vedlejší aktivity - Architektonicko-stavební řešení	40 300,00	0,00	6 045,00	46 345,00	0
SO02	Nezpůsobilé výdaje proejktu - Zateplení bytového domu	612 786,56	0,00	91 917,98	704 704,54	6
D1.1	Nezpůsobilé výdaje - Architektonicko-stavební řešení	612 786,56	0,00	91 917,98	704 704,54	6
Celkem za stavbu		9 798 009,97	0,00	1 469 701,50	11 267 711,47	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 505,50	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 216,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 103 016,48	32
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			364 696,29	4
64	Výplně otvorů	HSV			21 751,08	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			479 614,38	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			290 697,88	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			123 671,14	1
711	Izolace proti vodě	PSV			397 635,17	4
712	Povlakové krytiny	PSV			354 036,15	4
713	Izolace tepelné	PSV			420 177,35	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 524,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			165 224,00	2

762	Konstrukce tesařské	PSV			24 064,40	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			639 564,50	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			193 050,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 494 460,70	25
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			404 143,84	4
783	Nátěry	PSV			1 715,64	0
M21	Elektromontáže	MON			163 945,47	2
ON	Ostatní náklady	ON			103 300,00	1
Cena celkem					9 798 009,97	100

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobitelné výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				37 280,50		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 1.PP : (16+6,07*8+5,5)*0,5	m2	35,03000	39,70	1 390,69	RTS 21/ I	RTS 21/ I
					35,03000			
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 16*0,75*0,5	m3	6,00000	350,50	2 103,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
					6,00000			
3	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3.STROJNĚ	m3	6,00000	177,50	1 065,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1.PP : 5,07*0,75*0,5*8+5,5*0,75*0,5+0,25*0,75*0,5*16+0,75*0,75*0,5*8	m3	21,02250	836,00	17 574,81	RTS 21/ I	RTS 21/ I
					21,02000			
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny 6+21	m3	27,00000	561,00	15 147,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
					27,00000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 216,00		
6	319201319R00	Výrovnání zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm 82*0,4	m2	32,80000	220,00	7 216,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
					32,80000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 103 016,48		
7	622319525RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm omítkva mozaiková 6 kg/m2 Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Vč.koncových lišt.	m2	78,75000	1 725,00	135 843,75	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		uliční : 33*1+5,07*4*0,5 štít : 16*1 dvorní : 5,07*3*1+5,5*0,8			43,14000 16,00000 19,61000			
8	622319520RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 30 mm omítkva mozaiková 6 kg/m2 Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Vč.koncových lišt.	m2	15,17500	1 295,00	19 651,63	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP : 0,98*0,5*18+0,41*0,5*5+0,23*0,5*4+0,23*0,5*4+0,41*0,5*2+1*1*4			15,17500			
9	622319335RV1	Zatepl. elastic,fasáda, EPS F šedý 160mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami STR-U (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Vč.koncových lišt.	m2	43,50100	1 065,00	46 328,57	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP : 16*0,15+16*1,1/2 1.PP uliční : 5,07*0,2*5+5,5*0,2 1.PP dvorní : 5,07*0,2*5+5,5*0,2+5,07*0,9*2+5,07*0,6+5,5*2,1-1,1*2,4-1,1*0,5-1,26*0,45			11,20000 6,17000 26,13100			
10	622432112R00	Omítkva stěn mozaika střednězrná	m2	43,50100	690,00	30 015,69	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	622318531R00	Zatepl. mineral, fasáda, MW PV 80 mm zateplení stropu - sklep Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1,15 m2/m2), kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Vč.koncových lišt.	m2	416,99000	1 180,00	492 048,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		sklep : 32,2*5,6*2+32,2*1,75			416,99000			
12	622318530R00	Zatepl. mineral, fasáda, MW PV 30 mm Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1,15 m2/m2), kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,8 m rohových lišt na m2. Vč. koncových lišt.	m2	1 048,96890	1 071,00	1 123 445,69	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		podhled lodžii : 5,07*0,98*70+5,5*0,98*14 čelo panelu lodžii : (5,07*60+5,5*11)*0,35			423,26200 127,64500			

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobitelné výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		lodžie - žiletky : (0,98*2)*2,5*60+(0,98*2)*2,5*11+2*0,35*1,65*71		429,90500				
		čelo žiletek : 0,41*19,7+0,41*19,48+0,41*19,14+0,23*19,7*3+0,23*19,1 4+0,41*18,05+0,41*19*2+0,23*19*4		82,36690				
		strojovna : (5*2+4,3*2)*2,85-0,9*1,9		51,30000				
		odpočet rámečků : -65,51		-65,51000				
13	622318535R00	Zatepl. mineral.fasáda, MW PV 160 mm	m2	492,37800	1 345,00	662 248,41	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zapouštěcími hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1,15 m2/m2), kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,8 m rohových lišt na m2. Vč. koncových lišt.						
		atika : (33*2+16,32)*1,2		98,78400				
		lodžie : 5,07*0,2*60+5,5*0,2*11		72,94000				
		vstup : 5,5*2,6-1,35*2,4-1,45*1,5-1,3*1,3		7,19500				
		štít : 16*17,4-1,75*17,4		247,95000				
		rámečky : 5,07*0,35*22+5,5*0,35*2+3,25*0,41*8+3,25*0,23*16		65,50900				
14	622319563R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm	m2	131,22000	365,00	47 895,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Položka obsahuje řezání desek, nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,68 m2), osazení parapetní lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky. Včetně dodávek materiálu.						
		435*0,3+3,6*0,2		131,22000				
15	622319564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 50 mm	m2	53,78000	356,00	19 145,68	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Položka obsahuje řezání desek, nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,68 m2), osazení parapetní lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky. Včetně dodávek materiálu.						
		hlava rozvaděče : 1,6*0,3		0,48000				
		atika : 82*0,65		53,30000				
16	622318537R00	Zatepl. mineral.fasáda, MW PV 210 mm	m2	15,75000	1 518,00	23 908,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zapouštěcími hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, natažení stěrky s výztužnou tkaninou (1,15 m2/m2), kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 1,7 m rohových lišt na m2. Vč. koncových lišt.						
		1,75*17,7-1,75*1,45*6		15,75000				
17	622318131RT3	Zateplovací syst., fasáda, 80 mm s omítkou silikon, zmo 2 mm	m2	246,09500	1 212,00	298 267,14	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Položka obsahuje: nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,7 m rohových lišt na m2. Vč. koncových lišt.						
		lodžie : 3,57*0,85*60+4*0,85*11+1,5*0,25*71		246,09500				
18	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	1 918,70990	25,00	47 967,75	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		osek.obkl. : 140,63		140,63000				
		podhled lodžii : 5,07*(0,98+0,2)*70+5,5*(0,98+0,2)*14		509,64200				
		čelo panelu lodžii : (5,07*60+5,5*11)*0,35		127,64500				
		lodžie : (5,07+0,98*2)*2,6*60+(5,5+0,98*2)*2,6*11-3,57*1,55*60-4*1,55*11-1,5*2,15*71		680,85100				
		čelo žiletek : 0,41*19,7+0,41*19,48+0,41*19,14+0,23*19,7*3+0,23*19,1 4+0,41*18,05+0,41*19*2+0,23*19*4		82,36690				
		štít : 16*18,4-1,75*1,45*6		279,17500				
		atika : (33*2+16)*1,2		98,40000				
19	622300131R00	Výrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	331,48500	52,50	17 402,96	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		15% : (2357,63-147,73)*0,15		331,49000				
20	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	147,73000	230,00	33 977,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		100% : 78,75+25,48+43,5		147,73000				
21	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	2 357,63000	25,40	59 883,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobitelné výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		78,75+15,18+43,5+417+1048,97+492,38+15,75+246,1		2 357,63000				
22	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	628,57350	35,70	22 440,07	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		(1,5*2,15+3*1,55)*(35+36)		559,12500				
		1,75*1,45*6+1,75*0,6		16,27500				
		1,35*2,4+1,45*1,55+1,1*0,5+1,1*2,4+2*2,1*4		28,83750				
		5,07*0,6*(5+3)		24,33600				
23	622319021R00	Zakládací sada ETICS, základ+okap. profil PVC	m	83,20000	55,00	4 576,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		33,6*2+16		83,20000				
24	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	945,76000	19,00	17 969,44	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		(1,5+2*2,15+3+2*1,55)*(35+36)		844,90000				
		(1,75+2*1,45)*6+1,75*2*0,6		30,00000				
		1,35+2*2,4+1,45+2*1,55+1,1+2*0,5+1,1+2*2,4+2		20,70000				
		(5,07+2*0,6)*(5+3)		50,16000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				338 821,29		
25	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 50 mm	m2	37,50000	574,00	21 525,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		75*0,5		37,50000				
26	1	Úprava okraje lodžie mazaninou s výztuží vč. bednění, betonu, výztuže, trnů a kotevn. pl., vše dle výkr.č.21	bm	364,70000	675,00	246 172,50	Vlastní	Indiv
		5,07*60+5,5*11		364,70000				
27	632411104R00	Vyrovňovací stěrka , ruční zprac. tl.4 mm	m2	357,40600	199,00	71 123,79	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		357,406		357,41000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				479 614,38		
28	941941032R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 752,10000	60,70	106 352,47	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		35*20,9+35*19,3+17*20,3		1 752,10000				
29	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	7 008,00000	32,00	224 256,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1752*4		7 008,00000				
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	400,00000	78,60	31 440,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
31	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 752,10000	48,40	84 801,64	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	1 752,10000	11,70	20 499,57	RTS 21/ I	RTS 21/ I
33	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70%	m2	1 752,10000	7,00	12 264,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				286 968,28		
34	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2	m2	30,63600	83,20	2 548,92	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP : 5,07*0,6*8+5,5*0,6		27,64000				
		strojovna : 5*0,6		3,00000				
35	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	8,26500	207,00	1 710,86	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP : 1,1*2,35+1,1*0,5		3,13000				
		1.NP : 1,35*2,4		3,24000				
		strojovna : 0,9*2,1		1,89000				
36	961031311R00	Bourání základů cihelných na MV, MVC	m3	1,61210	526,00	847,96	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP - iz.přizd. : (5,07*0,5*8+5,5*0,5)*0,07		1,61000				
37	2R	Demontáž prvků u vstupů a v atice (leg.10)	kpl	1,00000	500,00	500,00	RTS 16/ I	Indiv
38	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	357,40600	53,40	19 085,48	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		5,07*0,98*(30+30)		298,12000				
		5,5*0,98*(6+5)		59,29000				
39	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	503,86000	35,00	17 635,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		(5,07+0,98*2)*60		421,80000				
		(5,5+0,98*2)*11		82,06000				
40	965043431RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem	m3	19,69380	2 960,00	58 293,65	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		5,07*0,4*0,135*(30+30)		16,43000				
		5,5*0,4*0,135*(6+5)		3,27000				
41	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	140,63320	100,00	14 063,32	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP štítová stěna : 16*1,54		24,64000				

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobilé výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.PP - dvorní : 0,98*2,3*4+0,98*3*2,1+0,98*2*2,63+0,98*3*1,95+5,07*1,4 8*3+5,5*2,63 0,41*2,3+0,23*2,3*2+0,41*2,08+0,23*2,63+0,23*1,95+0,41 *1,74 -(1,1*0,5+1,1*2,35+1,26*0,45) 1.PP - uliční : 5,07*1,15*4+0,98*8*1,75+0,98*0,6+0,23*1,75*3+0,41*1,75 *2 1.NP : (1,35+2,7+1,45+0,98*2)*2,6-1,35*2,4-1,45*1,55- 1,35*1,6		63,05000				
42	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel 1.NP-6.NP uliční : 30*5,07+5*5,5 1.NP-6.NP dvorní : 30*5,07+6*5,5	m	364,70000	141,00	51 422,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,8+82,4+0,34+2,3+1,7	t	91,54000	262,50	24 029,25	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9*91,54	t	823,86000	14,80	12 193,13	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	91,54000	800,00	73 232,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením (7,15+43,3)/6	t	8,40833	466,50	3 922,49	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením (7,15+43,3)/6*4	t	33,63333	222,50	7 483,42	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				117 599,26		
48	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	156,38200	752,00	117 599,26	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				397 635,17		
49	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr 78,75	m2	78,75000	180,50	14 214,38	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem 0,98*5,07*60+0,98*5,5*11	m2	357,40600	25,50	9 113,85	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 357,406*2	m2	714,81200	495,00	353 831,94	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 75	m2	75,00000	138,00	10 350,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	75,00000	135,00	10 125,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				354 036,15		
54	712391172RZ7	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie plocha střechy : 32,6*15,2-5*4,24-1,25*1,25*11 atika : (33*2+16)*(0,3+0,4+0,15) strojovna : 5*4,24+(5*2+4,24)*(0,4+0,4) vytažení izolace stroj+nást. : (5*2+4,24*2)*0,35+(1,25*4*11)*0,35+1,35*1,35*11	m2	605,19000	55,00	33 285,45	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	712373111RU3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 250 mm, tl. 1,5 mm	m2	605,19000	530,00	320 750,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				420 177,35		
56	713141313R00	Izolace tepelná střech do tl.200 mm,1vrstva,kotvy plocha střechy : 32,6*15,2-5*4,24-1,25*1,25*11 strojovna : 3,84*4,8	m2	475,56450	125,00	59 445,56	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	2837669901R	Dílec izolační kaširovaný EPS 100 V60S35 tl 220 mm střešní 475,6*1,05	m2	499,38000	660,00	329 590,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
58	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením atika : (32,6*2+15,2)*0,3 strojovna + nástavce : (4,8*2+3,84*2)*0,35+(5*2+4,8)*0,2+(1,35*4*11)*0,35+1,35 *1,35*11	m2	73,96550	85,00	6 287,07	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobitelné výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	28376691R	Dílec izolační kaširovaný EPS 100 V60S35 tl. 50 mm střešní	m2	77,66850	320,00	24 853,92	RTS 20/ II	RTS 20/ II

73,97*1,05

77,67000

Díl: 728	Vzduchotechnika	10 374,00
-----------------	------------------------	------------------

60	728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	78,00000	35,00	2 730,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	42972740R	Mřížka kruhová KMM pr.100.20, na konec potrubí	kus	78,00000	98,00	7 644,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Díl: 762	Konstrukce tesařské	22 504,00
-----------------	----------------------------	------------------

62	762441111RT3	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením včetně dodávky desky OSB tl. 22 mm	m2	56,26000	400,00	22 504,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------	-----------

atika : 82*0,65

53,30000

strojovna : (5*2+4,8)*0,2

2,96000

Díl: 764	Konstrukce klempířské	631 474,50
-----------------	------------------------------	-------------------

63	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	429,16000	25,00	10 729,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

1.PP-6.NP štít : 1,75*7

12,25000

1.PP-6.NP : 5,07*60+5,5*11+1,45+1,1

367,25000

sklep : 5,07*8+5,5

46,06000

strojovna : 3,6

3,60000

64	764351811R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 45° odtokový žlábek v lodžii	m	364,70000	25,00	9 117,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------	-----------

5,07*60+5,5*11

364,70000

65	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	95,04000	25,00	2 376,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-----------

atika BD : 33*2+15,2

81,20000

atika strojovny : 5*2+3,84

13,84000

66	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	77,32000	25,00	1 933,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-----------	-----------

strojovna : 3,84

3,84000

okapnice stř.nástaveb : (1,25*4)*11

55,00000

strojovna : 5*2+4,24*2

18,48000

67	764351810R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30°	m	4,24000	25,00	106,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-----------	-----------

strojovna : 4,24

4,24000

68	764451802R00	Demontáž odpadních trub čtvercových o str.100 mm	m	2,40000	25,00	60,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-----------	-----------

strojovna : 2,4

2,40000

69	764510470R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 500 mm	m	436,60000	785,00	342 731,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

parapety : 435

435,00000

hlava rozv. : 1,6

1,60000

70	764292661R00	Oplechování okapní hrany z TiZn	m	380,00000	385,00	146 300,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

71	764530460R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 850 mm	m	82,00000	1 200,00	98 400,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-----------	-----------

72	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm	m	14,00000	855,00	11 970,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----------	-----------

73	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	4,20000	825,00	3 465,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

74	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	1,00000	625,00	625,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------	-----------

75	764554401R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 75 mm	m	2,50000	680,00	1 700,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

76	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	3,60000	545,00	1 962,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	193 050,00
-----------------	------------------------------	-------------------

77	766000000	Budky pro netopýry typ NPD	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	----------------------------	----	---------	--------	----------	---------	-------

78	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	9,00000	3 000,00	27 000,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-----------	-----------

79	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	-----------

80	6	Pásová plastová okna 5070/600	ks	8,00000	16 500,00	132 000,00	Vlastní	Indiv
----	---	-------------------------------	----	---------	-----------	------------	---------	-------

81	7	Pásová plastová okna 5500/600	ks	1,00000	16 900,00	16 900,00	Vlastní	Indiv
----	---	-------------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

82	8	Pásová plastová okna 3600/600	ks	1,00000	12 350,00	12 350,00	Vlastní	Indiv
----	---	-------------------------------	----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	2 177 066,74
-----------------	------------------------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobilé výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Hlavní aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83	9 R00	D+M hliníkové vchodové dveře prosklené 1350/2400 HL1	ks	1,00000	57 850,00	57 850,00	RTS 13/ I	Indiv
84	10	D+M hliníkové vch.dveře proskl. 1100/2400+1100/500 HL2	ks	1,00000	49 500,00	49 500,00	Vlastní	Indiv
85	11	D+M ocelové dveře strojovny 800/1870, atyp OD1	ks	1,00000	14 800,00	14 800,00	Vlastní	Indiv
86	12	D+M Zábradlí lodžie s hl.k-cí a s výplní bezp.skl. vč.kotvení, HL3	m	364,70000	5 500,00	2 005 850,00	Vlastní	Indiv
				5,07*60+5,5*11	364,70000			
87	767134831R00	Demontáž oplechování stěn lamelami	m2	510,58000	96,10	49 066,74	RTS 21/ I	RTS 21/ I
				výplň zábradlí lodžii : 5,07*1,4*60+5,5*1,4*11	510,58000			
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				404 143,84		
88	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	357,40600	295,00	105 434,77	RTS 21/ I	RTS 21/ I
				357,406	357,41000			
89	781771107R00	Obklad vnější keram.režný hladký do MC, 20x20 cm	m2	100,77200	509,00	51 292,95	RTS 21/ I	RTS 21/ I
				sokl : ((0,98*2+5,07)*60+(0,98*2+5,5)*11)*0,2	100,77000			
90	59764202R	Dlažba keramická 20x20 tl.9mm	m2	549,81360	450,00	247 416,12	RTS 21/ I	RTS 21/ I
				(357,406+100,772)*1,2	549,81000			
Díl: M21		Elektromontáže				163 945,47		
91	16	Elektroinstalace, hromosvod	kpl	1,00000	157 595,47	157 595,47	Vlastní	Indiv
92	17	Demontáž a zpětná montáž stávajících zařízení el.	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
93	18	Dodávka a montáž dvířek elektroměru 1360/450	kpl	1,00000	2 850,00	2 850,00	Vlastní	Indiv
Celkem						9 144 923,41		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO01	Způsobilé výdaje projektu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Vedlejší aktivity - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				40 300,00		
1	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

2	005120.1	Zajištění ost. činností a prací nezbytných k real.díla hlavně činnosti dle odst.3.2.2 a 12.4.1 v SoD	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00	Vlastní	Indiv
3	005120.2	Odborně způsobilý ornitologický dozor	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

5	004111020R	Vypracování projektové dokumentace výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 21/ I	Indiv
---	------------	---	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Celkem						40 300,00		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO02	Nezpůsobilé výdaje proejktu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Nezpůsobilé výdaje - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 225,00		
1	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	49,00000	25,00	1 225,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		(33+16)*1		49,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 875,00		
2	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	75,00000	345,00	25 875,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				21 751,08		
3	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm a zednického zapravení	m	49,66000	438,00	21 751,08	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		5,07*8+5,5+3,6		49,66000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 729,60		
4	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	20,16000	185,00	3 729,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		2,4*2,1*4		20,16000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 071,88		
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,34136	650,00	6 071,88	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 524,00		
6	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací přívzdušňovací D 150 mm	kus	11,00000	684,00	7 524,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				154 850,00		
7	728618111R00	Montáž ventilační turbíny	kus	22,00000	1 550,00	34 100,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	4297269104R	Ventilační turbína komplet	kpl	11,00000	4 900,00	53 900,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	4297269104V	Ventilační turbína komplet	kpl	11,00000	5 350,00	58 850,00	Vlastní	Indiv
10	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 560,40		
11	762631802R00	Demontáž vrat včetně kování do 8 m2	m2	20,16000	65,00	1 310,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		1.PP : 2,4*2,1*4		20,16000				
12	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1,00000	250,00	250,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 090,00		
13	3	Demontáž oplechování střešních nástavb vč.komínků	ks	11,00000	350,00	3 850,00	Vlastní	Indiv
14	4	Demontáž expanzních komínků	ks	3,00000	180,00	540,00	Vlastní	Indiv
15	5	Demontáž anténního stožáru	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00	Vlastní	Indiv
16	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				317 393,96		
17	767651210R00	Montáž vrat otočných do ocel.zárubně, pl.do 6 m2	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	5534451201R	Vrata š 2400, h 2160 mm dvoukřídllová garážová	kus	4,00000	38 500,00	154 000,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	13	D+M anténní stožár cca 5m Z1	ks	1,00000	14 800,00	14 800,00	Vlastní	Indiv
20	14	Sestava domovních poštovních schránek do zdíva D+M 1300/1300 (65 ks schránek), O1	kpl	1,00000	82 600,00	82 600,00	Vlastní	Indiv
21	15	D+M Okenní mříže vč.nátěru	m2	32,24200	1 380,00	44 493,96	Vlastní	Indiv
		5,07*0,7*8+5,5*0,7		32,24000				
22	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				1 715,64		
23	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	13,29950	129,00	1 715,64	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		mříže u vstupu, zábradlí : 1,45*1,55+(1,15+3,5+1,66+2,9)*1,2		13,30000				
Díl: ON		Ostatní náklady				63 000,00		
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	RTS 21/ I	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
25	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	RTS 21/ I	Indiv
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
26	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	22 500,00	22 500,00	RTS 21/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	ART04	Revitalizace bytového domu Zborovská 40011 Nový Jičín
O:	SO02	Nezpůsobilé výdaje proejktu - Zateplení bytového domu
R:	D1.1	Nezpůsobilé výdaje - Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Celkem	612 786,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		68 882,85
Montáž - práce		79 680,00
Mezisoučet 1	0,00	148 562,85
PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		2 971,26
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	151 534,11
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		151 534,11
Vedlejší náklady		
GZS 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		3 030,68
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		3 030,68
Vedlejší náklady celkem		6 061,36
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		157 595,47

Název	Mj	Počet	Matériál	Matériál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Případně zde uváděné obchodní názvy slouží jako příklad standardu pro popis požadovaných vlastností prvku a lze je nahradit jiným s obdobným kvalitativním provedením.								0,00	0,00
								0,00	0,00
HROMOSVODY									
Drát 8 AlMgSi T/2 drát ø 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý, pevně	m	295,00	40,00	11 800,00		50,00	14 750,00	90,00	26 550,00
PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní ø 144mm	ks	170,00	50,00	8 500,00		60,00	10 200,00	110,00	18 700,00
Nástavec PV 21c nástavec k PV 21c pro vzdálenost 100 mm	ks	70,00	35,00	2 450,00		60,00	4 200,00	95,00	6 650,00
Víčko PV 21c víčko zlepšující pevnost uchycení vodičů na PV 21c	ks	170,00	9,00	1 530,00		7,00	1 190,00	16,00	2 720,00
								0,00	0,00
JR 1,5 18/10 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm	ks	11,00	765,00	8 415,00		255,00	2 805,00	1 020,00	11 220,00
PB9 podstavec betonový 9kg	ks	11,00	135,00	1 485,00		125,00	1 375,00	260,00	2 860,00
Podl. PB9 podložka gumová	ks	11,00	38,00	418,00		25,00	275,00	63,00	693,00
								0,00	0,00
PV 1p-5S do zdíva, L 55mm, plastová	ks	120,00	66,00	7 920,00		60,00	7 200,00	126,00	15 120,00
Systemová hmoždinka včetně vrutu pro upevnění podpěry hromosvodu	ks	120,00	27,00	3 240,00		20,00	2 400,00	47,00	5 640,00
TZ 2,0 zaváděcí tyč	ks	6,00	295,00	1 770,00		155,00	930,00	450,00	2 700,00
Štítek na označení svodu	ks	6,00	15,00	90,00		10,00	60,00	25,00	150,00
								0,00	0,00
SU univerzální	ks	20,00	19,00	380,00		35,00	700,00	54,00	1 080,00
SS spojovací	ks	10,00	17,00	170,00		35,00	350,00	52,00	520,00
SZb zkušební - litinová	ks	6,00	44,00	264,00		45,00	270,00	89,00	534,00
SK křížová	ks	30,00	27,00	810,00		45,00	1 350,00	72,00	2 160,00
SJ 1 k jímácí tyči,D=18	ks	11,00	33,00	363,00		45,00	495,00	78,00	858,00
SOa na okapové žlaby, atiku	ks	12,00	30,00	360,00		60,00	720,00	90,00	1 080,00
SR 3b svorka páska-drát	ks	12,00	38,00	456,00		40,00	480,00	78,00	936,00
								0,00	0,00
HROMOSVODY - IZOLOVANÉ, HVI									
819 326 Vodič HVI černý D 20 v podpůrné trubce (délka GFK/jímač = 3200 / 1000 mm). Délka vodiče HVI 11 m (přesnou délku specifikovat v rámci objednávky!)	ks	1,00	5 500,00	5 500,00		860,00	860,00	6 360,00	6 360,00
819 145 Připojovací sada HVI long D 20 uvnitř podpůrné trubky	ks	1,00	1 750,00	1 750,00		275,00	275,00	2 025,00	2 025,00
105 275 Distanční vzpěra pro vymezení oblasti koncovky vodiče HVI s PA svorkou	ks	2,00	810,00	1 620,00		185,00	370,00	995,00	1 990,00
102 010 Betonový podstavec s klínem d=337mm, 17 kg	ks	2,00	895,00	1 790,00		115,00	230,00	1 010,00	2 020,00
102 050 Podložka plast d=440 mm	ks	2,00	235,00	470,00		155,00	310,00	390,00	780,00
105 361 Úchyt pro trubku D 50mm	ks	4,00	729,00	2 916,00		155,00	620,00	884,00	3 536,00
275 320 Kovová podpěra vodiče HVI ø 20 s upínacím páskem na potrubí D 50-300 mm	ks	3,00	430,00	1 290,00		255,00	765,00	685,00	2 055,00
								0,00	0,00
HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY									
Demontaz stavajícího zařízení	hod	24,00		0,00		250,00	6 000,00	250,00	6 000,00
Napojení na stavající zařízení	hod	10,00		0,00		250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
Zabezpečení pracoviste	hod	6,00		0,00		250,00	1 500,00	250,00	1 500,00
Nespecifikovane zemni prace	hod	10,00		0,00		250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI									
S ostatními profesemi	hod	8,00		0,00		250,00	2 000,00	250,00	2 000,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE CSN 331500									
Revizní technik	hod	10,00		0,00		300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00		0,00		250,00	1 000,00	250,00	1 000,00
								0,00	0,00
Likvidace a odvoz odpadů	kpl.	1,00		0,00		5 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00
Přesun hmot	kpl.	1,00		0,00		2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
								0,00	0,00
Podružný materiál				3 125,85				0,00	3 125,85
Elektromontáže - celkem				68 882,85			79 680,00		148 562,85
								0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Revitalizace bytového domu Zborovská 400/11, Nový Jičín
Projekt	VNĚJŠÍ SYSTÉM OCHRANY PŘED BLESKEM (LPS)
Investor	Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny nezahrnují DPH.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	2,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	2,00
Provozní vlivy %	2,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10
Procento PM %	5